
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (M.P. z 2018 r. poz. 858), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję następujących operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 - Paweł Napora;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 - Joanna Dyszerowicz;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - Artur Sasin;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - Katarzyna Biernacka;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 - Jerzy Makowski;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - Maciej Kaczmarek;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 - Monika Olszówka;

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 - Agnieszka Borczyk;

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 - Wioletta Makówczyńska;

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 - Kinga Miśkiewicz.

§ 2. 1. Wymienieni w §1 operatorzy informatyczni odpowiedzialni są za obsługę obwodowych komisji 
wyborczych w zakresie zastosowania programu informatycznego w pracach przygotowawczych przed dniem 
wyborów w dniu wyborów, w tym przy ustalaniu wyników głosowania.

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 5 do uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strykowa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 8BA2CA17-C2F1-479F-B4E2-B01D91544437. Podpisany Strona 1


		2018-09-25T14:21:51+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




